2

	ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
		Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2025                                                                                          № 000
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление Администрации
Ханты-Мансийского района
от 10.10.2024 № 843
«Об утверждении Порядка
оказания финансовой помощи в форме субсидии
сельскохозяйственным товаропроизводителям
Ханты-Мансийского района,
подвергшимся подтоплению
в весенне-летний период 2024 года»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района, внести в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 10.10.2024 № 843 «Об утверждении Порядка оказания финансовой помощи в форме субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям Ханты-Мансийского района, подвергшимся подтоплению в весенне-летний период 2024 года» (далее – постановление) следующие изменения:

1. [bookmark: _Hlk167714424]В приложении к постановлению:
1.1. Пункт 26 изложить в следующей редакции:
«26. Получателем субсидии расходование средств, источником финансового обеспечения которых является субсидия, осуществляется
в срок до 31 мая 2025 года.
Неиспользованный остаток средств предоставленной субсидии подлежит возврату в бюджет Ханты-Мансийского района в срок до 20 июня 2025 года.».
1.2. В пункте 34 слова «с даты предоставления субсидии» заменить словами «с даты предоставления отчетов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Ханты-Мансийского района					            К.Р. Минулин